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Wszyscy wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w przetargu nieograniczonym

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ 
Nr ZDP/P-04/2020

Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie uprzejmie informuje, 
iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że:

PYTANIE 1. Czy przedmiotem projektu ma być wymiana warstwy ścieralnej nawierzchni czy 
całej konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na odcinkach od cmentarza w miejscowości Celestynów do 
ronda w miejscowości Dąbrówka oraz od ronda w miejscowości Dąbrówka do końca miejscowości 
Dąbrówka, należy wziąć pod uwagę wymianę całej konstrukcji nawierzchni.

PYTANIE 2. Czy oferta ma uwzględniać uzyskanie decyzji środowiskowej wraz 
z przygotowaniem materiałów do wniosku? Czy Zamawiający wymaga 
uzyskania odrębnych decyzji dla poszczególnych etapów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jeśli będzie to konieczne to Wykonawca będzie zobowiązany 
do uzyskania decyzji środowiskowej wraz z przygotowaniem materiałów do wniosku odrębnie dla 
każdego etapu.

PYTANIE 3. Czy oferta ma uwzględniać uzyskanie decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym wraz 
z przygotowaniem materiałów do wniosku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jeśli będzie to konieczne to Wykonawca będzie zobowiązany 
do uzyskania decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym wraz z przygotowaniem materiałów do wniosku 
odrębnie dla każdego etapu.

PYTANIE 4. Czy oferta ma zawierać projekt kanału technologicznego dla przedmiotowych 
odcinków ulic czy Zamawiający uzyska stosowną zgodę na odstąpienie od jego 
wykonania?



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja ma zawierać projekt kanału technologicznego.

PYTANIE 5. Czy wymóg opracowania mapy DCP jest obligatoryjny czy dopuszczone jest 
opracowanie dokumentacji na mapie zasadniczej z pomiarem aktualizującym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opracowanie mapy do celów projektowych jest obligatoryjne.

PYTANIE 6. Jaką ilość działek do podziału należy przyjąć w ofercie. Czy dla przedmiotowych 
działek zostały ustałone granice?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do podziału przewiduje się około 20-25 działek 
przylegających do drogi, dla których nie ustalono granic.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Niniejsza informacja staje się także integralną częścią SIWZ i na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy zostanie zamieszczona na stronie internetowej http://www.bip.powiat- 
otwocki.pl
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